
ZARZĄDZENIE NR 1/2011 

DYREKTORA ZAKŁADU GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

W ŚWINOUJŚCIU 

 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie zakazu palenia wyrobów tytoniowych na terenie Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Świnoujściu 

 

Na podstawie art. l oraz art. 5 ust. l pkt 4  i  11  ustawy z dnia 9 listopada 1995 roku           

o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 

1996 r. Nr 10, poz. 55, z 1997 r. Nr 88, poz. 554, Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 96, poz. 

1107, z 2003 r. Nr 229, poz. 2274, z 2010 r. Nr 81, poz. 529) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ l. Wprowadzam całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych na terenie budynku 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu. 

 

§ 2. Zakaz palenia dotyczy zarówno pracowników Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

jak też wszystkich osób trzecich przebywających na terenie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. 

 

§ 3. Naruszenie niniejszego zarządzenia podlega karze grzywny orzeczonej w trybie 

przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia. 

 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam osobie odpowiedzialnej za kadry zakładu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 P.O. DYREKTORA  

 

 mgr inż. Artur Ćwik 

 

 


